Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.11.2015                                                                                                       № 218
с. Бирофельд
Об утверждении решением Собрания депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области о бюджете Бирофельдского сельского поселения распределения бюджетных ассигнований и ведомственной структуры расходов бюджета

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях составления и исполнения
бюджета Бирофельдского сельского поселения
на 2016 год программно-целевым методом Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Установить утверждение решением Собрания депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области о бюджете Бирофельдского сельского поселения распределения бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов и (или) по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета в случаях, установленных решениями Собрания депутатов, и ведомственной структуры расходов бюджета сельского поселения по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам и (или) целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (Дмитриев Н.В.)

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                   М.Ю.Ворон